a com: così B b vennero: di lettura incerta.

3 91

13 0 2 , febbraio 2 1 , Savona

Corrado Cigola, feudatario di Vezzi, giura fedeltà al comune di 
Savona.

O r i g i n a l e  [A ] , Registro II, c. C L X V IIII v,; per l ’originalità di A  cfr.
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ASS, Pergamene, I, 151.

Il sìgnum iniziale dovrebbe riferirsi anche al n. 392, nel quale è presente 
la sottoscrizione del notaio redattore,

R e g e s t o :  Poggi3, p. 44.

Sull’argomento cfr. G. Filippi, La terra di Vezzi cit. V. anche i nn. 1, 2, 27- 
33, 340, 341, 354, 356, 357, 392, 394-398, 536, 537.

Iura ville  Vecii.

(*S. T.) Anno Domini millesimo ccc° secundo, indietione x v a, die
x x i februarii. Cunraydus Cigauda de Ianua, coram domino Georgio de 
M ari, potestate Saone, ad instanciam ipsius domini potestatis et mei 
notarii interrogantis et reeipientis tamquam publice persone, nomine et 
vice communis Saone, quod ipse habet, tenet et possidet castrum et 
villam  et territorium  et homines et terram  et iurisdicionem hominum  
ville  et te rra to riia et iurisdictionis Veccii, et omne id et totum  id quod 
ipse habet et tenet et possidet in villa Veccii et territorio  et iurisdiccione 
diete ville  Vecii, et semper ipse et antecessores sui per omnia tempora 
elapssa habuerunt, tenuerunt et possederunt in feudo et nomine feudi 
a commune et universsitate Saone et hominum universsitatis Saone et 
non ab aliqua alia persona de mundo, et quod ipse nec aliqui anteces
sores sui per tempora elapsa nonquam fecerunt de ipsa villa, castro, 
iurisdiccione et hominibus diete ville  Veccii vel terratorio  a et iurisdic
cione Vecii aliquod servicium vel obsequium vel exercitum seu cavar- 
catam nisi solomodo communi Saone et universsitati communis Saone, et 
quod ipse non habet in proposito ve l voluntate, aliqua racione ve l oc
casione, alicui persone de mundo de ipso castro, villa vel iurisdicione 
seu territorio  Veccii facere aliquam amgariam vel p a ra < n > g a ria m , ser
vicium vel obsequium reale vel personale nisi solomodo dicto communi, 
et quod ipse est homo et vassalus et fidearius de omnibus supradictis, 
et de predictis omnibus percetum fu it per me notarium fieri publicum  
instrumentum. Actum  in capitalo Saone, presentibus testibus vocatis et 
rogatis Lafranco Bucaordeo, Gatacio Sinistrario, Lafranco ferrario , do
mino Iohannino de Niella iuris perito, domino Nicolao de Bonopetro, 
iuris perito de Finnario, et Petro Barberio, notario.

a terratorii, terratorio: così A.
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392